9601 BolsaAve,Westmisnter,CA 92683
Tel: (714)531-7223. Fax (714)531-1107
Cell: (714)657-8889

THƯ CẢM ƠN

California - Nov 06, 2013

Kính gửi:  T t cả cựu SVSQ Bộ Binh Thủ Đứ      a 3&4/73 THẲNG TIẾN ,  Quí phu

nhân và thân h u.

Ban Tổ chứ  “40 năm Gặp Lại”   ân t àn   ảm ơn quí vị đã đến tham dự ngày “40

năm Gặp Lại” của cựu Sinh viên Sĩ quan Trường Bộ Binh Thủ Đức, khoá 3&4/73

THẲNG TIẾN, tổ chức tại Westminster, California USA, ngày 03 t áng 11 năm 2013.

Sự có mặt của quí vị đã là một vinh dự cho Ban Tổ chức và đã   iến cho buổi Gặp Lại

này thêm cảm động và mang nhiều ý ng ĩa.

Kính chúc quí vị và quí quyến luôn mạnh khỏe, bình an và hạnh phúc.

TM. BAN TỔ CHỨC.

Danny Luu,

Cựu SVSQ Khóa Thẳng Tiến 1973

Trường Bộ Binh Thủ Đức